

(Başaralı 694. Sayıda) fırçalar, çelik talaşları, süngerler, çelik yünleri, üstüpler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri, bulaşık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer paspasları. Diş fırçaları, elektrikli diş fırçaları, diş ipleri, tıraş fırçaları, saç fırçaları, taraklar. Değerli metalden olanlar da dahil olmak üzere, bu sınıfta yer alan ve elektrikle çalışmayan ev ve mutfak gereçleri (çatal, bıçak, kaşıklar hariç): yemek servis takımları, kap-kacık, şişe açacaklar, saksılar, pipetler, elektriksiz pişirme aletleri. Ütü masaları ve kılıfları, çamaşır kurutmalıkları, elbise askıları. Ev hayvanları için kafesler, akvaryumlar, vivaryumlar, terraryumlar. Camdan, porselenden, seramikten, kilden süs ve dekorasyon eşyaları: heykeller, biblolar, vazolar. Fare kapanları, haşerat tuzakları, sinek ve haşerat kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar, sinek yakalayıcılar, sinek raketleri. Parfüm beklere (yandıgında koku yayan beklere), parfüm spreyleri ve vaporizatörleri (püskürtücü), elektrikli-elektriksiz makayaj temizleme aletleri, pudra ponponları, tuvalet eşyaları için kutular. Püskürtmeli hortum başlıkları, sulama süzgeçleri için başlıklar, sulama aletleri, bahçe sulama süzgeçleri, musluklara takılan uçlar. İşlenmemiş cam, yan işlenmiş cam, dekorasyon için cam mozaikler ve cam tozları (işınsat için olanlar hariç), cam yünleri (izolasyon ve tekstil amaçlı olmayan), İnternet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

19. Dokunmuş veya dokunmamış kumaşlar. Ev tekstil ürünleri: perdeler, yatak örtüleri, nevresimler, çarşaf, yastık kılıfları, battaniyeler, yorganlar, havlular. Tekstilden bayraklar, flaneler, etiketler. Bebekler için kundak örtüleri İnternet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

20. Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü malzemeden yapılmış iç-diş giysiler, coraplar, fularlar, şallar, bandanalar, eşarplar, kemerler. Ayak giysileri: ayakkabılar, terlikler, sandaletler. Baş giysileri: şapkalar, kasketler, bereler, takkeler, keplerin İnternet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

21. Danteller ve nakışlar (aplikeler), güpürler, fistolalar, dar dokumalar, şeritler ve kurdeleler, ekstraforlar, fitiller, giysiler için kumaştan yapılmış hazır harfler ve rakamlar, armalar, rübe işaretleri, vatkalar. Giysiler için düğmeler, koçkalar, halkalar, fermuarlar, ayakkabı ve kemer tokaları, perçinler, yapışkan bantlar, bağlar, toplu iğneler, iğneler, dikiş iğneleri, dikiş makinesi iğneleri, tığlar ve örgü şişleri, iğne kutuları ve iğnelikler. Yapma çiçekler, yapma meyveler. Saç tokaları, saç bağlamak için halkalar, taçlar, değerli metalden olmayan saç

süsleri, takma saçlar, postişler, elektrikli veya elektriksiz bigudilerin İnternet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

22. Oyunlar ve oyuncaklar. Salonda oynanan oyunlar; harici ekran ya da monitör ile bağlanıp oynanabilen oyunlar için aletler, makineler ve cihazlar (jetonla çalışanlar dahil). Hayvanlar için oyuncaklar. Çocuk bahçeleri, parklar ve oyun parkları için oyuncaklar. Bu sınıfta dahil jimnastik ve spor aletleri; olta takımları, yapay balık yemleri, avcılık ve balıkçılık için tuzaklar. Suni ylbışa ağaçları ve bunlar için süsler, suni karlar, çıngraklar, parti ve benzeri eğlenceler için malzemeler, kâğıttan parti şapkalarının İnternet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

23. Kahve, kakao; kahve veya kakao esaslı içecekler, çikolata esaslı içecekler. Makarnalar, mantırlar, eriştelere. Pastacılık ve fırıncılık mamulleri, tatlılar: Ekmek, simit, poğaça, pide, sandviç, katmer, börek, yaş pasta, baklava, kadayıf, şerbetli tatlılar, puding, muhallebi, kazandibi, sütlaç, keşkül. Bal, arı sütü, propolis. Yiyecekler için çeşni/lezzet vericiler, vanilya, baharatlar, domates sosları dahil olmak üzere soslar. Mayalar, kabartma tozları. Her türlü un, irmikler, nişastalar. Toz şeker, kesme şeker, pudra şekeri. Çaylar, buzu çaylar. Şekerlemeler, çikolatalar, bisküviler, krakerler gıdeler. Sakızlar. Dondurmalar, yenilebilir buzlar. Tuz. Hububattan (tahıl) imal edilmiş çerezler patlamış mısır, yulaf ezemeli, mısır cipsleri, kahvaltılık hububat ürünleri, işlemden geçirilmiş buğday, arpa, yulaf, çavdar, pirinç. Pekmez internet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

24. Tütün, çigneme tütünleri, sigaralar, purolar. Değerli metalden olanlar da dahil olmak üzere, tütün içenlere mahsus malzemeler: pipolar, puro ve sigara ağızlıklar, küllükler, tütün kutuları, sigara sarmak için aletler, sigara kağıtları, nargileler, çakmaktaşılar, çakmaklar. Kibritlerin İnternet sistemleri üzerinden satışı, ithalatını, ihracatını, nakliyesini, depolanmasını dağıtımını ve pazarlamasını yapar.

Şirket yukarıda belirtilen maksat ve mevzualları gerçekleştirilebilmek için;

a) İştigal mevzuatı ile ilgili makine, teçhizat, yedek parça ve malzemelerin alımını satımını ithalatını ve ihracatını yapmak,

b) Maksat ve mevzuatı ile ilgili olarak izin, imtiyaz, ruhsatname, her türlü fikri ve sınai haklar, ticaret Ünvanları patent ve itihra beratlarını almak, satmak, kiralamak, kısmen ve tamamen ahara devretmek, başkalarına ait olanları devir almak teknik bilgi anlaşmaları devir almak, teknik bilgi anlaşmaları akdetmek,

c) Dâhilinde ve yabancı piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli krediler temin etmek, gerektiği takdirde şirketin gayri menkulleri üzerinde ipotek tesis etmek,

d) Şirketin amaç ve konusu ile ilgili olarak, her türlü menkul, gayri menkul ve gayri maddi hakları iktisap etmek, işletmek, kiralamak, kiraya vermek, icabında almak ve satmak başkalarına ait gayri menkuller üzerinde şirket lehine ipotek tesis ve tescil etmek veya bunlar üzerinde her türlü hakları iktisap etmek şirketin sahip olduğu menkul gayrimenkul ile her türlü tesis, demirbaşların üzerinde gerek kendi namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat işletme rehini ve ipotek tesis etmek.

e) Konusu ile ilgili ihtiyacı için her türlü inşaat yapmak veya yaptırmak, depolar, mağazalar, sergi mahallesi kiralamak, çalıştırmak, kiraya vermek, satın almak, satmak, şirket işleri için gerekli nakil vasıtalarını satın almak, kiralamak, kiraya vermek ve satmak.

f) İştigal mevzuu ile ilgili distribütörlük, mümessillik, acentelik, komisyonculuk, bayilik, faaliyetlerinde bulunmak ve bunlar için organizasyonlar kurmak veya böyle organizasyonlara katılmak,

g) Konusu ile ilgili gayelerin tahakkuku için şirket, her türlü mali, ticari, idari tasarruf ve faaliyetlerinde bulunmaya, şirketler kurmaya ve kurulmuş şirketlere iştirak etmeye chil ve yetkilidir.

h) Şirket amacını gerçekleştirilebilmek için her türlü gayri menkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fuk edebilir, şirket gayrimenkulleri üzerinde itiraf, intifa, sükna, gayri menkul mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayri menkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirir.

9 -Yönetim Kurulu Üyelerinin, yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, üst düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarına, Türk Ticaret Kanunu'nun 395/1 ve 396/1 maddelerinde belirtilen işlemleri yapabilmeleri hususunda izin verilmesine oy birliği ile karar verildi.

10- Dilek ve Temennilere geçildi. Şirketin 2017 yılında daha başarılı olması temenni edildi ve toplantıya oybirliği ile son verildi.

Toplantı Başkan  
İdil Erbaş İmza  
T.C. 15 698 931 888  
Oy Toplama Memuru  
Funda Gençtürk İmza  
T.C. 25 216 979 506  
Tutanak Yazmanı  
Selma Tüfekçi Özmen İmza  
T.C. 13 208 461 320

(S/A)/(22/267042)

## UMUMİ HEYET TOPLANTILARI

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü  
Sicil Numarası: 699070

Ticaret Ünvanı  
SMM TEKSTİL ÜRÜNLERİ  
SANAYİ VE DIŞ TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ

Ticari Merkezi: İstanbul  
Bağcılar Demirkapı Mh. İnönü Cd.  
N. 50/31/41/51

Ticari Merkezi ile sicil numarası ve Ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin Bakırköy 29. noterliğinin 15.5.2017 tarih ve 12284 sayılı onaylı genel kurul kararının tescil ve ilanı istenmiş olmakla 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve Müdürlüğümüzdeki vesikalara dayanılarak 17.5.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Karar No: 26  
Karar Tarihi: 15.05.2017  
Konu: Hisse Devri  
Toplantıya Katılanlar: Murat Şimşek, Mehmet Hayri Şimşek

Şirket ortakları şirket merkezinde toplanarak aşağıdaki hususları karar altına almışlardır.

1. Şirket hissedarlarından Mehmet Hayri Şimşek şirkette mevcut (3.250 pay) 650.000,00 TL'si hissesini Bakırköy 29. Noterliğinden 15.05.2017 tarih ve 12269 nolu yevmiye ile tasdikli hisse devri sözleşmesiyle şirket ortaklarından Başak Mah. Yeşilvadi Cad. 22/1 Başakşehir/İstanbul adresinde ikamet eden T.C. uyruklu; 38590223158 T.C. Kimlik No'lu Murat Şimşek "e devrederek ortaklıktan ayrılmıştır.

2. Yukarıda bahsi geçen devrin kabulüne ve devir hususunun şirket pay defterine işlenmesine;

Hisse devri sonucunda şirket ortakları, sermaye payları ile hisse tutarları aşağıda belirtildiği şekildedir

Şirket tek ortağa düşmüştür. Murat Şimşek 6.500.000,00 Türk Lirası %100'üne aittir.

3. Ayrılan şirket ortağımızın müdürlüğü de sona ermiştir.

4. Murat Şimşek şirketi her konuda sınırsız temsil ve yönetim hakkında haiz müdür olarak seçilmiştir.

Murat Şimşek İmza  
Mehmet Hayri Şimşek İmza  
(S/A)/(22/267406)

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü  
Sicil Numarası: 749376

Ticaret Ünvanı  
KARİYERNET DAĞITIM  
VE KURYE HİZMETLERİ  
SANAYİ TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ

Ticari Merkezi: İstanbul  
Bağcılar Şirinevler Mehmet Akif Cad. 5. Sok. No. 18 Giriş Katı  
Ticari Merkezi ile sicil numarası ve Ünvanı yukarıda yazılı bulunan

Şirketin İstanbul 24. Noterliğinden 11.05.2017 tarih 12111 sayılı onaylı genel kurul kararının tescil ve ilanı istenmiş olmakla, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve Müdürlüğümüzdeki vesikalara dayanılarak 17.5.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

KariyerNet Dağıtım Ve Kurye  
Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. Ortaklar  
Genel Kurul Kararı

Karar No: 2017/02  
Karar Tarihi: 11 Mayıs 2017

Toplantıya Katılanlar..... TC.  
21110158290 Ercan Inceoğlu  
TC. 21107158364 Nurcan Kamaş

Şirket hissedarları bugün şirket merkezinde toplanarak aşağıdaki yazılı hususu karar altına almışlardır.

1-Şirket hissedarlarından TC. 21107158364 Nurcan Kamaş şirkette mevcut 500,00.-TL(BeşYüzTL) kıymetindeki hisselerinin tamamını İstanbul 24. Noterliği 12.04.2017 tarih ve 09670 sayılı tasdikli Hisse devri sözleşmesi ile şirkette mevcut ortak TC. 21110158290 Ercan Inceoğlu 'na devir ederek ortaklıktan ayrılmıştır.

2- Şirket müdürü görev süresi dolan TC. 21110158290 Ercan Inceoğlu'nun tekrar şirket müdürü olarak 10 yıl süre ile şirkete temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır.

3- Yukarıda bahsi geçen devrin kabulüne ve devir hususunun şirket pay defterine işlenmesine,

4- Hisse devri sonucunda şirket ortakları, sermaye payları ile hisse tutarları aşağıda belirtildiği şekildedir:

50.000,00- (Ellibin) Türk lirası TC. 21110158290 Ercan Inceoğlu'na aittir.

Kararın Ticaret siciline tescil ve ilanı edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ortak  
Nurcan Kamaş İmza  
TC 21107158364  
Ortak  
Ercan Inceoğlu İmza  
TC 21110158290

İsbu Suret  
(3/A)/(22/267446)  
AYNISIDIR

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü  
Sicil Numarası: 551793  
1 Haziran 2017

Ticaret Ünvanı  
GELDİBULDU OTOMOTİF  
TEKSTİL GIDA İNŞAAT  
SANAYİ VE TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ

Ticari Merkezi: İstanbul  
Büyükdere Kameilloba Mah.  
Baharözü Cad. No: 61/6

Ticari Merkezi ile sicil numarası ve Ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin Beykoz 2. noterliğinin 12.5.2017 tarih ve 22399 sayılı onaylı genel kurul kararının tescil ve ilanı istenmiş olmakla 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve Müdürlüğümüzdeki vesikalara dayanılarak 17.5.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 696. Sayıda)